MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

ADENDO Nº 001 DA DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR DO AVISO DE
CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nº 003-SSMR/5, DE 20 DE JULHO DE 2020

Em cumprimento ao Mandado de Segurança Nr 5050291-18.2020.4.04.7000 de 26 de outubro
de 2020, o Presidente da Comissão de Seleção Especial, no uso de suas atribuições, amparado pela
Lei do Serviço Militar e pela Portaria nº 046, de 27 de março de 2012, do Departamento-Geral do
Pessoal, divulga o presente Adendo da Pontuação Curricular do Aviso de Convocação para Seleção
ao  Serviço  Militar  Temporário  Nº  003-SSMR/5,  de  20  de  julho  de  2020,  que  acrescenta a
inscrição do candidato abaixo listado à relação de inscrições deferidas:

1. CANDIDATOS A OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT)

1.6 Área de Interesse:   Direito com Especialização em Direito Administrativo

1.6.1 Inscrições Deferidas (em ordem de pontuação)

Nome do Candidato Pontuação Curricular

JAQUELINE PAULO DE MARROCOS 45,4

Curitiba, 28 de outubro de 2020.

HAMILTON TEIXEIRA CAMILLO – Coronel R1
Presidente da Comissão de Seleção Especial

(Adendo nº 001 da Divulgação da Pontuação Curricular – Aviso de Convocação Nº 003-SSMR/5, de 20 JUL 20 …………... Pág 1/1)

	1. CANDIDATOS A OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT)
	1.6 Área de Interesse: Direito com Especialização em Direito Administrativo
	1.6.1 Inscrições Deferidas (em ordem de pontuação)